Capitulum

LV

posterioris inuenitur de carne corrupta venerit protoplasmum et hec corruptio diversitas Ille enim corruptoem carnis traxit de corruptione superbissime voluntatis nos autem quod posteri sumus de carnis corruptioe natae nostrae maculas possidemus Illius carnem corruptum et umbras natae inobedientia nostra aiam amaculat miserabilis et infirma caro de feteti libidine propagatorem generata Dominus enim caro humana quod per coitum fede libidinis generat infirma est sordida caduca mortalitas et ratione rebellis plena cupiscentiarum et malorum motuum Et ideo aia rationalis quod tali carni socias et umbras inficit pervertit corruptum sordidat non aliter quam si ballam purissimum turpissimo vase infuderis Hac corruptioem tractata a carne aia manifestat quoniam ut incipit libro ar Tunc enim inuenit deum ignorare se et sua bona et mala nescire sua amare voluntate et dei iusta detinere Dominicus Duos ex his quod dicis aie statutus accipio Unde quod huius anno usum arbitrii in quod propter corruptam carnem cuius iugis haec est immunda turpis et deo odibilis huius nihil sua sponte peccauerit cuius tamen hec immundicia imputatur propter carnem primi patris corruptam cuius inheret Aliud statutum huius anima post usum liberi arbitrii quod prius a carne viciatum est ideo ipsa aia propria voluntate actualiter malum agit et non potest nisi malum agere et deo rebellare Et ideo efficit multo deterior et turpior quod fuerat anno Si eam potuit inquicare et ream facere crimen originale et immundiciu[m] multo magis rea erit propter actuale malum quod voluntarie commisit Sed dic mihi obsecro quare deus qui iustissimus et clementissimus est haec iam ream tenet propter originale crimen quod voluntarienon traxit Raymudus Ream quod detenit in iustitario tamen malo non punit quod neemo debet pena immundicia corporis infundit quia non sit sordidat esse atque corrupienda Raymudus Quia aia corruptio atque etiam post corruptioem a dei portio separantur nullatenus est bono deo imputandum nec est contra dei iusticiam si malum culpe transmittat ad posteros Hec est enim inter deum et hominem facta substitutione ut homo per coitum carnem gignat et de genite carni aiam infundat Sed postquam omnis homo suu corpus inobedientio corruptit et per tale corporum corruptum sit alioz corporum propagatione Et sicut corpora ita et corporum vicia transmittuntur Liceret ergo homo opus corrumperit deus tamen propositu ordinis sui mutare non debuit His enim caro sit dei iusto iudicio puniri hoc est caduca et corruptibilis facta propter hoc tamen proximam substitutionem deus violare noluit quinque propagatione corporibus liceret viciatis animas mundas infundat quibus dum sociate fuerint maculas contra